
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

SANTO ANDRÉ FUTSAL

SANTO ANDRÉ FUTSAL

106164 13/05/202304 01 FAE /OSASCO/ AUDAX/PEDAGOGIA ESPORTE SOCIAL

FAE /OSASCO/ AUDAX/PEDAGOGIA ESPORTE SOCIAL

Paulista
Sub-8 A2
GINÁSIO NOÊMIA ASSUMPÇÃO Santo André

GERMANO MIGUEL NETO
JUAN MARQUIER ALVES DA SILVA

NILSON CARLOS RODRIGUES DO NASCIMENTO
WAGNER SANT ANNA TASSO

1579
1570
82
1626

10:00 10:12

00 00

10:13 10:25

03 01

10:30 10:55

01 00
04 01

186450 DAVI MOREIRA ROFINO 01
181939 DAVI GASPAR DRASLER DA CUNHA 03
181531 PEDRO HENRIQUE GONÇALVES ELIAS 04
181529 VINÍCIUS DANIEL DE SOUZA BARROS 05
181528 MATHEUS SILVA DE OLIVEIRA 06
177522 ROGERIO SANTARELLI NETO 07
179031 HEITOR DIAS DOS SANTOS 08
181590 RYAN RODRIGUES PAOLINI 10
185075 PABLO VAZ RIBEIRO 11
180859 BRENO SILVA CARVALHO RODRIGUES 12
175904 MIGUEL LUCCA MOREIRA DA COSTA 13 10:00
181314 LUCAS RIBEIRO SANCHES CRUZ 14
189212 CALEBE RODRIGUES BATISTA 18
181852 HIGOR PIERRE HONóRIO DE OLIVEIRA 19
181923 ARTHUR NASCIMENTO QUEIROZ 22
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PAULO HENRIQUE IGNACIO317

DOUGLAS SOUZA DE JESUS7783
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07:55
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09:44
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19:51
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188516 ISAQUE CAMARGO BARRETO 01
187722 LUCAS CRUZ RODRIGUES 02
187717 ARTHUR MOTA JARDIM 03
187719 JONAS GODOY MOREIRA DA SILVA 04
182012 RAFAEL LOURENSON LEOPOLDINO 06 10:00
187715 DAVI DE ANDRADE PONTIN 07
188513 KAUã FORTUNATO DE OLIVEIRA COSTA 08
180258 JOAO MIGUEL VASCONCELOS NASCIMENTO 09
182552 GUILHERME GODOY BORGES 10
187710 EDUARDO ARAÚJO COSTA 11
181063 MIGUEL BRAZ BARROS 12
182061 GABRIEL CARLOS SOUZA SILVA 15
181974 ENZO ALVES DO CARMO 16
187708 ENZO GABRIEL CORREIA VALADãO 18

12
01
12

03
06
03
02

07
08
11
08

09
15
09
07
09

10
18
04
10

06:58

0801

05:26

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

WANDERSON SOARES FERREIRA7752

ERIKA GUTTO DA SILVA1942
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DANILO SILVA RODRIGUES 8152

SANTO ANDRÉ FUTSAL

RITA DE CASSIA SOARES FERREIRA 7753

FAE /OSASCO/ AUDAX/PEDAGOGIA ESPORTE SOCIAL


